

**Objednávka č.****1/DHZ/2020****Odberateľ**Obec Topoľa  
Topoľa 95  
067 65 Topoľa

IČO: 00323641

DIČ: 2020794721

IČ DPH:

Vybavuje Ing. Mária Bobriková

V Topoli

dňa 04.08.2020

**Dodávateľ**FLORIAN,s.r.o  
Priekopska 26  
036 08 Martin  
IČO: 36427969  
DIČ:2021953615

Por. číslo	Názov a druh tovaru, služby	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku v € s DPH	Cena spolu v € s DPH
1.	Čižmy GRANT	4	pár	17,99	<b>71,96</b>
2.	Obuv pracovná RAVEN	4	pár	36,57	<b>146,28</b>
3.	Nepromokavý plášť	2	ks	44,99	<b>89,98</b>
4.	Hadica C52 20m	3	ks	65,90	<b>197,70</b>
5.	Hadica B75 20m	1	ks	97,90	<b>97,90</b>
6.	Prechod B75/C52	1	ks	13,62	<b>13,62</b>
7.	FN -kľúč.	1	ks	10,09	<b>10,09</b>
8.	Hadica B75 5m	1	ks	36,97	<b>36,97</b>
9.	Hadica B75 10m	1	ks	55,49	<b>55,49</b>
10.	Rozdeľovač guľový B/CC	1	ks	144,09	<b>144,09</b>
11.	Prúdnica zásah so spojkou C 52	1	ks	86,00	<b>86,00</b>
12.	Prúdnica hliniková so spojkou C 52	1	ks	26,78	<b>26,78</b>
13.	Zateplená reflexná bunda	2	ks	45,17	<b>90,34</b>
14.	Svietidlo PISTOL	1	ks	76,80	<b>76,80</b>
15.	Rukavice s výstužou	4	pár	22,10	<b>88,40</b>
16.	Ochranné rukavice	10	pár	7,50	<b>75,00</b>
17.	Respirátor jednorázový 50 ks	1	bal	5,00	<b>5,00</b>
18.	Hasiaci prístroj práškový 2 kg	1	ks	16,70	<b>16,70</b>
19.	Čiapka s čelovým svetlom	6	ks	10,90	<b>65,40</b>
20.	Svietidlo LED	1	ks	32,00	<b>32,00</b>
21.	Panské tričko	7	ks	6,50	<b>45,50</b>

Ponuka zo dňa	27.07.2020
Číslo	
Stanica určenia	
Miesto určenia	Topoľa OcÚ
Dodacia lehota	17.8.2020
Spôsob dopravy	

Peňažný ústav odberateľa

VÚB BANKA

Číslo účtu

SK07 0200 0000 0000 3122 0532

Pečiatka a podpis objednávateľa